
Výsledky Mistrovství Ústeckého kraje v karate 2025

Datum: 10.05.2025
Místo: Česká Lípa
Počet závodníků: 101
Počet klubů: 4

Disciplína Kategorie Umístění Jméno Příjmení Klub Body
Karate Agility chlapci U8 (≤ 8.kyu) 1 Adam Chlasták KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Karate Agility chlapci U8 (≤ 8.kyu) 2 Daniel Mašát SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Karate Agility chlapci U8 (≤ 8.kyu) 3 Matvij Grygorskyj Shotokan karate club Louny 12
Karate Agility chlapci U8 (≤ 8.kyu) 4 Pavel Synák KARATE SPORT RELAX z.s. 9
Karate Agility chlapci U8 (≤ 8.kyu) 5 Martin Pohn SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Karate Agility chlapci U8 (≤ 8.kyu) 6 Radek Kocvera SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 5
Karate Agility dívky U8 (≤ 8.kyu) 1 Štěpánka Nečasová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Karate Agility dívky U8 (≤ 8.kyu) 2 Ema Langová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Karate Agility dívky U8 (≤ 8.kyu) 3 Emma Hocková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Karate Agility dívky U8 (≤ 8.kyu) 4 Adéla Křivková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 9
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 1 Heorh Kasperskyi KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 2 Jakub Chlasták KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 3 Ondřej Štefan KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 4 Matyáš Maťátko SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 9
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 5 Matouš Musil SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 6 Ondřej Pořízek KARATE SPORT RELAX z.s. 5
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 7 Mathyas Schilha Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   4
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 8 Rostislav Jansa SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3,5
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Alfons Hájek KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 10 Eliáš Rašín KARATE SPORT RELAX z.s. 2,5
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 11 David Maťátko SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 2
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 12 Luboš Balej SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 1,5
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 13 Jakub Havel KARATE SPORT RELAX z.s. 1
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 14 Jakub-Vojtěch Lis KARATE SPORT RELAX z.s. 1
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 15 Ondřej Abraham SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 1
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 16 Stanislav Novák SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 1
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 17 Mark Marinol SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 1
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) 1 Maria-Lea Sarno SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) 2 Rozálie Šmídová KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) 3 Adéla Salačová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) 4 Sofiia Diatliuk SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 9
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) 5 Katka Havlová KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) 6 Veronika Rožcová Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   5
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) 7 Adéla Bauerová Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   4
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) 8 Veronika Korfová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3,5
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 1 Marek Vohnout KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 2 Mikoláš Cupa KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 3 Samuel Černý SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 4 Vladimír Mach KARATE SPORT RELAX z.s. 9
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 5 Vladimír Gabriel KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 6 Cyprián Štěpánek KARATE SPORT RELAX z.s. 5
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 7 Tomáš Bim Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   4
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 8 Kryštof Kroupa KARATE SPORT RELAX z.s. 3,5
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 9 Nemuunbayasgal Jargal KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 10 Václav Jandík KARATE SPORT RELAX z.s. 2,5
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 11 Václav Příhoda Shotokan karate club Louny 2
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 12 Martin Synák KARATE SPORT RELAX z.s. 1,5
Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) 1 Natálie Taterová KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) 2 Elena Kovářová KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) 3 Julie Plešáková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12



Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) 4 Adriana Perlíková KARATE SPORT RELAX z.s. 9
Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) 5 Lenka Kašparová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) 6 Inela Prijić KARATE SPORT RELAX z.s. 5
Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) 7 Lilien Koreňová Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   4
Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) 8 Ema Petrová KARATE SPORT RELAX z.s. 3,5
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) 1 Myroslav Kasperskyy KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) 2 Dan Hampl SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) 3 Deniel Kouba KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) 4 Kryštof Vítů KARATE SPORT RELAX z.s. 9
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) 5 Burentugs Munkhbayar KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) 6 Emil-František Hájek KARATE SPORT RELAX z.s. 5
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) 7 Stanislav Haleha KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) 8 Michal Vrána KARATE SPORT RELAX z.s. 3,5
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) 9 Matvii Pridavok SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3
Karate Agility dívky U14 (≤ 8.kyu) 1 Sára Zachovová KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Karate Agility dívky U14 (≤ 8.kyu) 2 Veronika Koutenková KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Karate Agility dívky U14 (≤ 8.kyu) 3 Sára Sedláčková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Karate Agility dívky U14 (≤ 8.kyu) 4 Markéta Křivková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 9
Karate Agility dívky U14 (≤ 8.kyu) 5 Anna Grygorska Shotokan karate club Louny 6
Karate Agility dívky U14 (≤ 8.kyu) 6 Michaela Medunová KARATE SPORT RELAX z.s. 5
Karate Agility dívky U14 (≤ 8.kyu) 7 Kateřina Najmanová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4
Kihon Ido chlapci U8 (≤ 8.kyu) 1 Daniel Mašát SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kihon Ido chlapci U8 (≤ 8.kyu) 2 Matvij Grygorskyj Shotokan karate club Louny 24
Kihon Ido chlapci U8 (≤ 8.kyu) 3 Adam Chlasták KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kihon Ido chlapci U8 (≤ 8.kyu) 3 Martin Pohn SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kihon Ido chlapci U8 (≤ 8.kyu) 5 Pavel Synák KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kihon Ido chlapci U8 (≤ 8.kyu) 5 Radek Kocvera SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Kihon Ido dívky U8 (≤ 8.kyu) 1 Adéla Křivková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kihon Ido dívky U8 (≤ 8.kyu) 2 Ema Langová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kihon Ido dívky U8 (≤ 8.kyu) 3 Emma Hocková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kihon Ido dívky U8 (≤ 8.kyu) 3 Štěpánka Nečasová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 1 Heorh Kasperskyi KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 2 Jakub Chlasták KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 3 Ondřej Pořízek KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 3 Ondřej Štefan KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 5 Jakub Havel KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 5 Matyáš Maťátko SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 7 Matouš Musil SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 7 Luboš Balej SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Alfons Hájek KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 David Maťátko SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Jakub-Vojtěch Lis KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Ondřej Abraham SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Mathyas Schilha Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   3
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Rostislav Jansa SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Mark Marinol SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 17 Eliáš Rašín KARATE SPORT RELAX z.s. 1
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 17 Stanislav Novák SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 1
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) 1 Rozálie Šmídová KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) 2 Katka Havlová KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) 3 Veronika Rožcová Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   12
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) 3 Maria-Lea Sarno SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) 5 Adéla Salačová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) 5 Sofiia Diatliuk SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) 7 Adéla Bauerová Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   4
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) 7 Veronika Korfová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 1 Václav Jandík KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 2 Vladimír Gabriel KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 3 Kryštof Kroupa KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 3 Nemuunbayasgal Jargal KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 5 Marek Vohnout KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 5 Martin Synák KARATE SPORT RELAX z.s. 6



Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 7 Tomáš Bim Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   4
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 7 Vladimír Mach KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 9 Cyprián Štěpánek KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 9 Mikoláš Cupa KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 9 Samuel Černý SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 9 Václav Příhoda Shotokan karate club Louny 3
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) 1 Julie Plešáková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) 2 Inela Prijić KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) 3 Ema Petrová KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) 3 Lenka Kašparová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) 5 Elena Kovářová KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) 5 Lilien Koreňová Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   6
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) 7 Adriana Perlíková KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) 7 Natálie Taterová KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kihon Ido chlapci U14 (≤ 8.kyu) 1 Emil-František Hájek KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kihon Ido chlapci U14 (≤ 8.kyu) 2 Burentugs Munkhbayar KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kihon Ido chlapci U14 (≤ 8.kyu) 3 Dan Hampl SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kihon Ido chlapci U14 (≤ 8.kyu) 3 Stanislav Haleha KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kihon Ido chlapci U14 (≤ 8.kyu) 5 Kryštof Vítů KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kihon Ido chlapci U14 (≤ 8.kyu) 5 Matvii Pridavok SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Kihon Ido chlapci U14 (≤ 8.kyu) 7 Michal Vrána KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kihon Ido dívky U14 (≤ 8.kyu) 1 Markéta Křivková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kihon Ido dívky U14 (≤ 8.kyu) 2 Michaela Medunová KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kihon Ido dívky U14 (≤ 8.kyu) 3 Anna Grygorska Shotokan karate club Louny 12
Kihon Ido dívky U14 (≤ 8.kyu) 3 Veronika Koutenková KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kihon Ido dívky U14 (≤ 8.kyu) 5 Kateřina Najmanová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Kihon Ido dívky U14 (≤ 8.kyu) 7 Sára Zachovová KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kihon Ido dívky U14 (≤ 8.kyu) 7 Sára Sedláčková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4
Kumite Balloon chlapci U8 (≤ 8.kyu) 1 Daniel Mašát SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kumite Balloon chlapci U8 (≤ 8.kyu) 2 Matvij Grygorskyj Shotokan karate club Louny 24
Kumite Balloon chlapci U8 (≤ 8.kyu) 3 Martin Pohn SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kumite Balloon chlapci U8 (≤ 8.kyu) 3 Pavel Synák KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon chlapci U8 (≤ 8.kyu) 5 Adam Chlasták KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kumite Balloon chlapci U8 (≤ 8.kyu) 7 Radek Kocvera SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4
Kumite Balloon dívky U8 (≤ 8.kyu) 1 Štěpánka Nečasová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kumite Balloon dívky U8 (≤ 8.kyu) 2 Emma Hocková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Balloon dívky U8 (≤ 8.kyu) 3 Adéla Křivková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kumite Balloon dívky U8 (≤ 8.kyu) 3 Ema Langová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 1 Matouš Musil SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 2 Luboš Balej SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 3 Heorh Kasperskyi KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 3 Ondřej Pořízek KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 5 Matyáš Maťátko SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 5 Mathyas Schilha Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   6
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 7 Rostislav Jansa SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 7 Mark Marinol SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Alfons Hájek KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 David Maťátko SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Eliáš Rašín KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Jakub Chlasták KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Jakub-Vojtěch Lis KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Ondřej Abraham SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 9 Stanislav Novák SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 17 Jakub Havel KARATE SPORT RELAX z.s. 1
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 17 Ondřej Štefan KARATE SPORT RELAX z.s. 1
Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) 1 Rozálie Šmídová KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) 2 Maria-Lea Sarno SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) 3 Adéla Bauerová Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   12
Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) 3 Veronika Rožcová Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   12
Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) 5 Adéla Salačová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) 5 Katka Havlová KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) 7 Veronika Korfová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4



Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) 7 Sofiia Diatliuk SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) 1 Julie Plešáková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) 2 Lenka Kašparová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) 3 Adriana Perlíková KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) 3 Inela Prijić KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) 5 Elena Kovářová KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) 5 Natálie Taterová KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) 7 Ema Petrová KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) 7 Lilien Koreňová Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   4
Kumite Balloon dívky U14 (≤ 8.kyu) 1 Markéta Křivková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kumite Balloon dívky U14 (≤ 8.kyu) 2 Kateřina Najmanová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Balloon dívky U14 (≤ 8.kyu) 3 Michaela Medunová KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon dívky U14 (≤ 8.kyu) 3 Veronika Koutenková KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon dívky U14 (≤ 8.kyu) 5 Sára Zachovová KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kumite Balloon dívky U14 (≤ 8.kyu) 7 Anna Grygorska Shotokan karate club Louny 4
Kumite Balloon dívky U14 (≤ 8.kyu) 7 Sára Sedláčková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 1 Kryštof Kroupa KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 2 Vladimír Gabriel KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 3 Cyprián Štěpánek KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 3 Mikoláš Cupa KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 5 Martin Synák KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 5 Václav Jandík KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 7 Marek Vohnout KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 7 Tomáš Bim Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   4
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 9 Samuel Černý SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 3
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 9 Vladimír Mach KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 9 Václav Příhoda Shotokan karate club Louny 3
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 9 Nemuunbayasgal Jargal KARATE SPORT RELAX z.s. 3
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) 1 Stanislav Haleha KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) 2 Deniel Kouba KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) 3 Dan Hampl SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) 3 Matvii Pridavok SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) 5 Kryštof Vítů KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) 5 Myroslav Kasperskyy KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) 7 Burentugs Munkhbayar KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) 7 Emil-František Hájek KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kata Beginner chlapci U10 (7.Kyu) 1 Matěj Jakubíček KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kata Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 1 Radek Skočík KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kata Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 2 Michal Novotný KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kata Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 3 Tomáš Novák KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kata Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 3 Vincent Balek KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kata Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 5 Tomáš Boháč Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   6
Kata Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 5 Hlieb Toporenko Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   6
Kata Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 7 Maxim Hrybanov KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kata Beginner dívky U12 (7.Kyu) 1 Anna Hubená SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kata Beginner dívky U12 (7.Kyu) 2 Adéla Kunášková Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   24
Kata Beginner dívky U12 (7.Kyu) 3 Valerie Šorčíková KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kata Beginner dívky U12 (7.Kyu) 3 Žaneta Angrová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kata Beginner dívky U12 (7.Kyu) 5 Daniela-Elena Russo KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 1 Lukáš Novák KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 2 Gerelt-Od Ochirsukh KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 3 Dominik Mesároš Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   12
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 3 Josef Poříz KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 5 Dominik Nebeský Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   6
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 5 Roman Okhrimenko KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 7 Jáchym Sláma KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 7 Yaroslav Bartchuk SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 4
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 9 Štěpán Černý Shotokan karate club Louny 3
Kata Beginner dívky U14 (7.Kyu) 1 Barbora Týcová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kata Beginner dívky U14 (7.Kyu) 2 Nela Sedláková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kata Beginner dívky U14 (7.Kyu) 3 Uvanbileg Byambasaikhan KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kata Beginner dívky U14 (7.Kyu) 3 Viktorie Shulika SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12



Kata Beginner chlapci U19 do 7.kyu 1 Ihnát Toporenko Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   0
Kata Beginner dívky U19 do 7.kyu 1 Anastasia Hopatsa KARATE SPORT RELAX z.s. 0
Kata Beginner dívky U19 do 7.kyu 2 Veronika Štěpánská KARATE SPORT RELAX z.s. 0
Kata Beginner dívky U19 do 7.kyu 3 Sára Perlíková KARATE SPORT RELAX z.s. 0
Kumite Beginner chlapci U10 (7.Kyu) 1 Matěj Jakubíček KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 1 Radek Skočík KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 2 Vincent Balek KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kumite Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 3 Maxim Hrybanov KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 3 Tomáš Novák KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 5 Michal Novotný KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kumite Beginner dívky U12 (7.Kyu) 1 Daniela-Elena Russo KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Beginner dívky U12 (7.Kyu) 2 Adéla Kunášková Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   24
Kumite Beginner dívky U12 (7.Kyu) 3 Anna Hubená SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kumite Beginner dívky U12 (7.Kyu) 3 Valerie Šorčíková KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Beginner dívky U12 (7.Kyu) 5 Žaneta Angrová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 1 Josef Poříz KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 2 Lukáš Novák KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 3 Jáchym Sláma KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 3 Yaroslav Bartchuk SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 5 Dominik Nebeský Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   6
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 5 Roman Okhrimenko KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 7 Dominik Mesároš Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   4
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 7 Gerelt-Od Ochirsukh KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kumite Beginner dívky U14 (7.Kyu) 1 Barbora Týcová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kumite Beginner dívky U14 (7.Kyu) 2 Nela Sedláková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Beginner dívky U14 (7.Kyu) 3 Uvanbileg Byambasaikhan KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Beginner dívky U14 (7.Kyu) 3 Viktorie Shulika SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kumite Beginner chlapci U19 do 7.kyu 1 Ihnát Toporenko Karate klub Kamura-ryu shotokan Úst   0
Kumite Beginner dívky U19 do 7.kyu 1 Veronika Štěpánská KARATE SPORT RELAX z.s. 0
Kumite Beginner dívky U19 do 7.kyu 2 Sára Perlíková KARATE SPORT RELAX z.s. 0
Kumite Beginner dívky U19 do 7.kyu 3 Anastasia Hopatsa KARATE SPORT RELAX z.s. 0

Za STK ÚKSKe David Bázler


